In cujus rei Testimonium sigillum meum duci præsentibus appendendum.

Datum Anno prædicto Kalendas Martii Pontificatus nostri Anno tertio.

ANNO  
1284.

### NICOLAUS QUARTUS, PONTIFEX CXCIII.

ANNO DOMINI MCCLXXXVIII.

Vide Compendium Vitæ in *Magni Bulvarii Romani Tom. I. hujus Editionis Luxemb. 1727. fol. 159.*

ANNO  
1288.

Bulla Regi Angliæ directa, monitoria ut inducat ALFONSUM Regem Aragoniæ, quod intendat liberationem Caroli primo geniti Regis Siciliæ, quem carceri detinuit mancipatum: Anno 1288.

I.  
Ex Arch.  
Angliae Ri-  
mer Tom. 2.  
pag. 358.

NICO-